Prestação de serviços de conexão a rede INTERNET na velocidade 

de 40Mb. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II – Lei nº 8.666/93.  

TEMPO DE CONTRATO: Doze meses. 

INÍCIO E TÉRMINO: 07.01.2021 a  31.12.2021.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.39.00.00.00 

VALOR UNITÁRIO: R$ 289,90 (duzentos e oitenta e nove reais e noventa 

centavos) mensais. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.478,80 (três mil, quatrocentos e setenta e oito reais e 

oitenta centavos).